
令和 2 年 4 月 30 日 

令和２年度 U12/U14/U16 福島県及び各地区育成センター 

実施延期のお知らせ 

日頃より当協会強化委員会の活動に特段のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、４月２８日付で公益財団法人日本バスケットボール協会（JBA）より、新型

コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により、５月３１日（日）まで各種事業の原

則延期または中止とする方針が示されました。（以下参照） 

これを踏まえ、本県協会強化委員会として、予定しておりました U12/U14/U16 福

島県育成センター及び U12/U14 各地区育成センターの実施延期をすることといた

しました。新しい日程が決まり次第、ご案内申し上げる所存です。何卒ご理解のほど

宜しくお願い申し上げます。 

私たちのバスケットボールで福島県を、日本を、そして世界を元気にする日が１日

も早く迎えられるよう願っております。引き続きご協力の程お願い申し上げます。 

皆様も、時節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。 

 【重要】新型コロナウイルス感染症対策について（４／２８時点） 

公益財団法人日本バスケットボール協会（以下「JBA」）として、「引き続き感染

拡大防止に最大限努めるため、今後 JBA が実施予定としておりました各種事業

（会議、協議会、研修・講習会等）につきまして、「原則として延期または中止す

る」これまでの対応を５月３１日（日）まで期間延長することといたしました。 

参照：http://www.japanbasketball.jp/news/54749  

（一社）福島県バスケットボール協会 強化委員長 秋山 尚 

http://www.japanbasketball.jp/news/54749

